30.04.2021 Г.№ 112
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 02.04.2020 Г. №272

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАСХОДНОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА НА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В КАРЛУКСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2017-2021 ГОДЫ» (МЕРОПРИЯТИЕ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ ФИЗКУЛЬТУРНО - ОЗДОРОВИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИРКУТСКИЙ РАЙОН, Д.КАРЛУК, УЛ.ЛУГОВАЯ, 2 «А») НА 2020-2021 ГОДЫ»

      Руководствуясь ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 декабря 2020 года №114-ОЗ «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», Постановлением Правительства Иркутской области от 20 мая 2016 года № 296-пп «Об утверждении Положения о предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, которые осуществляются из местных бюджетов, в целях реализации мероприятий по выполнению проектных и изыскательских работ, строительству, реконструкции объектов в сфере физической культуры и спорта, в том числе при одновременном выполнении работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов в сфере физической культуры и спорта (с изменениями на 18 сентября 2020 года), Уставом Карлукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Карлукского муниципального образования от 02.04.2020 г. №272 «Об установлении расходного обязательства на реализацию мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «развитие физической культуры и спорта в карлукском муниципальном образовании на 2017-2021 годы» (мероприятие по строительству физкультурно - оздоровительного комплекса по адресу: иркутская область, иркутский район, д.карлук, ул.луговая, 2 «а») на 2020-2021 годы» следующие изменения:

1.1. пункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.Установить на 2020-2022 годы расходное обязательство Карлукского муниципального образования на реализацию мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Карлукском муниципальном образовании на 2017-2022 годы» (мероприятие по строительству физкультурно - оздоровительного комплекса по адресу: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Луговая, 2 «А») в сумме 106 201 000,00 рублей, в том числе на 2020 год - 22 227 900,00 рублей, на 2021 год - 53 045 300,00 рублей, на 2022 год - 30 927 800,00 рублей.  Исполнение расходного обязательства осуществляется за счет средств субсидии Карлукскому муниципальному образованию  из федерального бюджета в размере 50 860 500,00 рублей в 2021 году, из областного бюджета в сумме 53 680 200,00 рублей, в том числе на 2020 год -21 561 000,00 рублей, на 2021 год – 2 119 200,00 рублей , на 2022 год – 30 000 000,00 рублей и средств местного бюджета в сумме         1 660 300,00 рублей, в том числе на 2020 год – 666 900,00 рублей, на 2021 год – 65 600,00 рублей, на 2022 год -927 800,00 руб.
1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции:

        «3. Предусмотреть в бюджете Карлукского муниципального образования на 2020-2022 годы ассигнования на исполнение расходного обязательства в размере 106 201 000,00 рублей.»
        4.Установить, что правоотношения возникают с момента даты уведомления о лимитах.
        5.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Карлукского муниципального образования.
Глава Карлукского
муниципального образования                                                           А.В. Марусов